



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vreem Studios ApS
H.C. Ørsteds Vej 18, 1., 1879 Frederiksberg

Company reg. no. 37 78 96 23

Annual report

1 April 2021 - 31 March 2022

This document has esignatur Agreement-ID: 509f48hJkUh248637296

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 October 2022.

Stephane Park
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Company information

The company

Vreem Studios ApS
H.C. Ørsteds Vej 18, 1.
1879 Frederiksberg

Company reg. no. 37 78 96 23
Domicile: Frederiksberg
Financial year: 1 April - 31 March

Managing Director

Stephane Park

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Subsidiary

EURL VREEM STUDIOS PARIS, France



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to provide design and handling solutions for fashion companies, as well as designing and selling its own products, including leather accessories.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 546.475 against DKK 170.000 last year. Management considers the net profit for the year unsatisfactory.

The management of the company is aware that the company has lost its share capital. The share capital is proposed to be re-established by future operating profits in the subsidiary.

The shareholders have agreed to provide the company with sufficient financial support up to the ordinary general meeting for the financial year 2022/23. Furthermore, the lenders, which primarily comprise shareholders, have agreed not to demand their loans fully or partially redeemed before the company has the financial capacity to make repayments on the loan. At March 31 2022, the carrying amount of the loans amounted to DKK 1.769.269.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent events have occurred, that can influence the company's financial position mentionable.



Income statement 1 April - 31 March

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	546.475	170
2 Staff costs	-384.379	-70
Operating profit	162.096	100
Income from investments in subsidiaries	-9.225	110
Other financial income	14.278	0
Other financial expenses	-61.339	-47
Pre-tax net profit or loss	105.810	163
3 Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	105.810	163
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-9.225	110
Transferred to retained earnings	115.035	53
Total allocations and transfers	105.810	163



Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Investments in subsidiaries	262.045	271
Total investments	<u>262.045</u>	<u>271</u>
Total non-current assets	<u>262.045</u>	<u>271</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	1.326.467	417
Other receivables	85.187	152
Total receivables	<u>1.411.654</u>	<u>569</u>
Cash and cash equivalents	<u>18.328</u>	<u>14</u>
Total current assets	<u>1.429.982</u>	<u>583</u>
Total assets	<u>1.692.027</u>	<u>854</u>



Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	210.000	200
Reserve for net revaluation according to the equity method	224.734	234
Retained earnings	112.581	-713
Total equity	547.315	-279
Liabilities other than provisions		
Other payables	1.049.270	969
Total long term liabilities other than provisions	1.049.270	969
Trade payables	73.250	139
Other payables	22.192	25
Total short term liabilities other than provisions	95.442	164
Total liabilities other than provisions	1.144.712	1.133
Total equity and liabilities	1.692.027	854

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 5 Charges and security
- 6 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2021	200.000	0	233.938	-712.454	-278.516
Cash capital increase	10.000	710.000	0	0	720.000
Share of results	0	0	-9.225	115.035	105.810
Transferred to results brought forward	0	-710.000	0	710.000	0
Exchange rate adjustments	0	0	21	0	21
	210.000	0	224.734	112.581	547.315



Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The shareholders have agreed to provide the company with sufficient financial support up to the ordinary general meeting for the financial year 2022/23. Furthermore, the lenders, which primarily comprise shareholders, have agreed not to demand their loans fully or partially redeemed before the company has the financial capacity to make repayments on the loan. At March 31 2022, the carrying amount of the loans amounted to DKK 1.049.269.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	383.811	70
Other costs for social security	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>384.379</u>	<u>70</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
4. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2021	37.311	37
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 March 2022	<u>37.311</u>	<u>37</u>
Revaluations, opening balance 1 April 2021	233.938	124
Results for the year before goodwill amortisation	-9.204	110
Revaluation 31 March 2022	<u>224.734</u>	<u>234</u>
Carrying amount, 31 March 2022	<u>262.045</u>	<u>271</u>

Subsidiaries:

	Domicile	Equity interest
EURL VREEM STUDIOS PARIS	France	100 %

5. Charges and security

There are no pledges or collateral for the company.

6. Contingencies

The company has an unused deffered tax assets of 230 TDKK.

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Other contingent liabilities	<u>24</u>
Total contingent liabilities	<u>24</u>


